
Usnesení shromáždění sekce orientačního běhu Českého svazu orientačních sportů  

konané 28. listopadu 2015 v Luhačovicích  

 
Jednání shromáždění sekce bylo zahájeno v 10:35 hod.  
 

Shromáždění sekce v úvodu zvolilo pracovní předsednictvo, mandátovou, návrhovou a volební komisi:  

Pracovní předsednictvo: Petr Klimpl, Libor Slezák, Zdeněk Zuzánek  

Mandátová komise: Jiří Šubrt, Lubomír Macháček, Marta Brettlová  

Návrhová a volební komise: Jan Netuka, Milan Borovička, Pavel Vinš  
 

Dále byl schválen jednací řád, program jednání.  
 

1. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu mandátové komise o počtu delegátů, z 30 delegátů s hlasem 

rozhodujícím jich bylo přítomno 25 během celého jednání. Shromáždění sekce bylo usnášeníschopné.  

2. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu předsedy sekce OB Petra Klimpla o činnosti sekce od posledního 

shromáždění sekce OB.  

3. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu předsedy komise reprezentace Zdeňka Zuzánka o činnosti 

reprezentace OB v roce 2015.  

4. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu předsedkyně komise rozvoje OB Kristýny Skyvové o činnosti 

komise v roce 2015.  

5. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu předsedy soutěžní komise Petra Klimpla o činnosti komise v roce 

2015.  

6. Shromáždění sekce vzalo na vědomí zprávu předsedy komise talentované mládeže Libora Slezáka o činnosti 

komise v roce 2015.  

7. Shromáždění sekce zvolilo delegáty za sekci OB na Valnou hromadu ČSOS dne 28. 11. 2015: Milan Borovička, 

Jarmila Němečková, Ivan Matějů, Marta Brettlová, Petr Klimpl, Petr Špicar, Lubomír Macháček, Martin Vik, 

Dušan Vystavěl, Jiří Zelinka, Vít Kunčar, Jiří Šubrt, Jaroslav Pavlů, Martin Škvor, Richard Klech, Libor Slezák, 

Daniel Wolf, Michal Jirásek, Marek Cahel, Josef Juřeník.  

8. Shromáždění sekce schválilo hlavní úkoly sekce OB na rok 2016 přednesené Petrem Klimplem:  

 Najít schopné a ochotné lidi do komisí sekce OB, především do oblasti metodické 

 Vytvořit podmínky pro úspěšnou reprezentaci ČR na MS, ME, AMS a MSJ  

 Vytvořit podmínky pro přípravu dorosteneckého výběru na ME dorostu 

 Plně rozvinout koncept Tréninkových středisek mládeže, realizovat 3 Akademie OB pro talentovanou 

mládež a podzimní Srovnávací testy mládeže 

 Připravit školení trenérů 2. třídy, jarní seminář rozhodčích a pořadatelů závodů a podzimní seminář trenérů 

a rozhodčích, vydat alespoň jeden metodický materiál  

 Zajistit kvalitní průběh soutěží 2016, minimálně udržet technickou úroveň jednotlivých závodů, připravit 

pomůcku pro členy jury pro jednotné řešení případných protestů 

 Pomoci lokálnímu pořadateli s přípravou ME 2016 

 Dokončit tvorbu nového programu pro pořádání závodů 

 Ve spolupráci s AŠSK zajistit další ročník Přeboru škol v orientačním běhu  

 Realizovat projekt výukových map 2016, pokračovat v budování areálů pevných kontrol  

 Prezentovat OB v rámci Olympijského parku (Lipno i lokální Olympijské parky) 

 Udržet informovanost o dění v OB na webových stránkách sekce OB 

 Vytvořit nové webové stránky reprezentace OB  

 Realizovat naplánované přenosy z OB (ME a MČR) v České televizi  

 Zajistit informovanost dovnitř i vně svazu  
 

10. Shromáždění sekce určilo klíč k určení delegátů na příští shromáždění sekce OB v roce 2016: Počet delegátů je 

35, rozdělení mezi oblasti bude provedeno podle počtu jejich registrovaných závodníků k 1. 9. 2016 , přičemž 

každá oblast má minimálně jednoho delegáta.  
 

11. Shromáždění sekce ukládá předsednictvu sekce OB zabývat se návrhy, které přednesli účastníci diskuze. 
 

Zapsal: Jan Netuka 

Luhačovice, 28. 11. 2015  


